




R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2211202301050294971200120011000000000925884641410

22/11/2023 16:20:07

NORMAL

0502949712001

TACO CHUQUI GLADYS PATRICIA

Calle: AV. ATAHUALPA Intersección: ROOSBELTH

Calle: AV. ATAHUALPA Intersección: ROOSBELTH

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ASOCIACION DE CONSERVACION VIAL SEMBRANDO ESPERANZA ASOSERLIMSEMES

0591759779001

22/11/2023

001-100-000000092No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
ECUAFABRI

Direccion: Pujili

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

144.00014 8.00 0.00CHALECO ECO18.00 0.000.00

161.0013 11.50 0.00PANTALON JEANS14.00 0.000.00

54.0024 13.50 0.00JEANS STRECH LINEA FEM4.00 0.000.00

99.0051 5.50 0.00CASCO TIPO SAFARY18.00 0.000.00

148.5028 8.25 0.00BUSO JERSY BAS18.00 0.000.00



Información Adicional

Telefono: 0987242243

Email: asosembrandoesperanza2021@gmail.com

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 679.28

606.50SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

606.50SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

72.78IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

679.28VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





TEXTILES PAZMINO TEXPAZ
SAS

SUCURSAL: AV. CEVALLOS 0677 Y AYLLON

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

AMBIENTE:

EMISIÓN:

ALMACEN AMBATO

CLIENTE: ASOCIACION SEMBRANDO ESPERANZA

PRODUCCIÓN

MATRIZ: PEDRO JOSÉ MILANESIO Y NIETO
POLO DEL AGUILA

R.U.C: 1891809324001

FACTURA  No. 003-002-000005603

06/11/2023

0611202301189180932400120030020000056036712791814

Normal

06/11/2023 2.46 PMFECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

Nº AUTORIZACIÓN:

RUC / CI: 0591759779001

FECHA EMISIÓN:

PUJILIDIRECCIÓN:

CÓDIGO PRINCIPAL CANTIDAD IVA TOTALDESCRIPCIÓN DESCUENTO
PRECIO

UNITARIO

671-38 2.00 CROP TOP CUELLO ALTO 38 4.46 0.00 8.931.07

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

12% IVA

VALOR TOTAL USD 10.00

SUBTOTAL 12%

1.07

PROPINA

0.00

8.93

8.93

INFORMACIÓN ADICIONAL:

Sucursal : ASOCIACION SEMBRANDO ESPERANZA

Dirección : PUJILI

E-MAIL : asosembrandoesperanza2021@gmail.com

Teléfono : 0987242243

Forma de Pago :

ICE 0.00

SUBTOTAL 0%

DESCUENTO

0.00SUBTOTAL No objeto de IVA
VALOR PLAZO TIEMPO

CONTADO SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA
FINANCIERO

10.00

FORMAS DE PAGO

0.00

0.00



ALOMALISA VILLALVA
ROBERTO HERMEL

SUCURSAL: AV. JULIO JARAMILLO 5 Y AV. LOS
ATIS

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

AMBIENTE:

EMISIÓN:

FERRETERIA ROBERTH

CLIENTE: ASOCIACION SEMBRANDO ESPERANZA

PRODUCCIÓN

MATRIZ: AV. JULIO JARAMILLO 5 Y AV. LOS ATIS

R.U.C: 1803803244001

FACTURA  No. 001-002-000004328

23/10/2023

2310202301180380324400120010020000043282458702611

Normal

23/10/2023 2.22 PMFECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

Nº AUTORIZACIÓN:

RUC / CI: 0591759779001

FECHA EMISIÓN:

PUJILIDIRECCIÓN:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

CÓDIGO PRINCIPAL CANTIDAD IVA TOTALDESCRIPCIÓN DESCUENTO
PRECIO

UNITARIO

000954 3.00 ELITE PALA CAJUELERA METAL
PUNTANA

5.80 0.00 17.412.09

PALA008 2.00 PALA STEEL CUADRADA DORADA
M/PLAST

5.80 0.00 11.611.39

GUAN009 18.00 GUANTES MASTER N100 NITRILO
NEGRO T/M" Y  L"

2.68 0.00 48.215.79

51126 2.00 LIMA TRIANGULAR GRUESA 8" 3.57 0.00 7.140.86

MACHE001 2.00 MACHETE BELLOTA 20" NEGR-GRIS 3.35 0.00 6.700.80

HE-AZ0074 3.00 AZADON HERRAGRO 4 LBS 11.38 0.00 34.154.10

CPA001 3.00 CABO P/AZADON 1.34 0.00 4.020.48

MET30. 1.00 CINTA METRICA 30MTS AZTECA 4.46 0.00 4.460.54

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

12% IVA

VALOR TOTAL USD 149.75

SUBTOTAL 12%

16.04

PROPINA

0.00

133.71

133.71

INFORMACIÓN ADICIONAL:

Sucursal : ASOCIACION SEMBRANDO ESPERANZA

Dirección : PUJILI

E-MAIL : asosembrandoesperanza2021@gmail.com

Teléfono : 0987242243

Forma de Pago :

ICE 0.00

SUBTOTAL 0%

DESCUENTO

0.00SUBTOTAL No objeto de IVA
VALOR PLAZO TIEMPO

CONTADO SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA
FINANCIERO

149.75

FORMAS DE PAGO

0.00

0.00



CÓDIGO PRINCIPAL CANTIDAD IVA TOTALDESCRIPCIÓN DESCUENTO
PRECIO

UNITARIO


